28. Kleinfeldturnier beim Oppumer Tennisclub 1978 e.V.

Name

Aydin, Nuyan
Lang, Louis
Stinn, Lars
Hoogendijk, Erik

A WOND =

Name

Haeser, Frederik
Croonenbroeck, Hannes
Grunwald, Isabelle
Villnow , Lara

A WOND =

Name

Engels, Carl
Claesges, Elias
Rollmann, Julian
Butz, Willi

A WOND =

Name

Weil, Clara

Oden, Helene

Ahrweiler, Natalie

Melot de Beauregard, Aurélie

A WOND =

Name
Elahinija, Lasse
Papen, Tim
Klein, Lukas
Bongartz, Ezra

A WOND =

Name

Aydin, Mikail
Jobkes, Len
Tecker, Jonas
Bernigau, Benedikt

A WOND =

Name

Tersteegen, Jeanne Alicia Marie
Staak, Theresa

Kraus, Alissa

Esser, Maja

A WOND =

© www.eft.de

Borgi Cup 2023

Siegerliste alle Disziplinen

Finale HR Mixed Jahrg. 2016 u. jiinger

Verein

Moers Asberg
CHTC

TK RW Kempen
CHTC

Ergebnis
31:14
14:31
25:14
14:25

Finale NR Mixed Jahrg. 2016 u. jiinger

Verein

TSCF Fischeln
TC Traar

BW Wickrath
TC Kaiserswerth

Ergebnis
24:10
10:24
23:20
20:23

Finale HR Jungen Jahrg. 2014/15

Verein

TK RW Kempen
TVO03 Schwarz-Gelb
TV Osterath

TVO03 Schwarz-Gelb

Ergebnis
33:23
23:33
29:24
24:29

Finale Madchen Jahrg. 2014/15

Verein

CHTC

TC Vluyn

SC Bayer 05

TC GW St. Ténis

Ergebnis
25:14
14:25
22:20
20:22

Finale NR Jungen Jahrg. 2014/15

Verein

TSV Meerbusch
CHTC

TD Lank

OTC

Ergebnis
29:11
11:29
24:19
19:24

Finale HR Junioren Jahrg. 2013

Verein

Moers Asberg
HTC BW Krefeld
TSCF Fischeln
TC Traar

Ergebnis
10:9
9:10
10:9
9:10

Finale HR Juniorinnen Jahrg. 2013

Verein

SC Bayer 05
KTG Krefeld

RW Dinslaken
Tennisclub GWG

Ergebnis
10:6
6:10
10:6
6:10

Finale NR Junioren Jahrg. 2013

1/2 - 20.08.2023 17:02 *



Name

Logossey, Mitchel
Huesgen, Ben
Badde, Johannes
Schuffenhauer , Carl

A OWOND =

Name
Schiess, Greta
Kohler, Milla
Hansen, Laura
Cotta, Emmi

A WOND =

© www.eft.de

Verein

KTG Krefeld
TD Lank
CHTC

TD Lank

Ergebnis
10:8
8:10
10:6
6:10

Finale NR Juniorinnen Jahrg. 2013

Verein

CHTC

TSCF Fischeln
SC Bayer 05
OTC

Ergebnis
10:8
8:10
10:5
5:10

2/2 - 20.08.2023 17:02 *



