Borgi Cup 2023

28. Kleinfeldturnier beim Oppumer Tennisclub 1978 e.V. Siegerliste alle Disziplinen

Finale HR Mixed Jahrg. 2016 u. jünger

	Name	Verein	Ergebnis
1	Aydin, Nuyan	Moers Asberg	31:14
2	Lang, Louis	CHTC	14:31
3	Stinn, Lars	TK RW Kempen	25:14
4	Hoogendijk, Erik	CHTC	14:25

Finale NR Mixed Jahrg. 2016 u. jünger

	Name	Verein	Ergebnis
1	Haeser, Frederik	TSCF Fischeln	24:10
2	Croonenbroeck, Hannes	TC Traar	10:24
3	Grunwald, Isabelle	BW Wickrath	23:20
4	Villnow , Lara	TC Kaiserswerth	20:23

Finale HR Jungen Jahrg. 2014/15

	Name	Verein	Ergebnis
1	Engels, Carl	TK RW Kempen	33:23
2	Claesges, Elias	TV03 Schwarz-Gelb	23:33
3	Rollmann, Julian	TV Osterath	29:24
4	Butz, Willi	TV03 Schwarz-Gelb	24:29

Finale Mädchen Jahrg. 2014/15

	Name	Verein	Ergebnis
1	Weil, Clara	CHTC	25:14
2	Oden, Helene	TC Vluyn	14:25
3	Ahrweiler, Natalie	SC Bayer 05	22:20
4	Melot de Beauregard, Aurélie	TC GW St. Tönis	20:22

Finale NR Jungen Jahrg. 2014/15

	Name	Verein	Ergebnis
1	Elahinija, Lasse	TSV Meerbusch	29:11
2	Papen, Tim	CHTC	11:29
3	Klein, Lukas	TD Lank	24:19
4	Bongartz, Ezra	OTC	19:24

Finale HR Junioren Jahrg. 2013

	Name	Verein	Ergebnis
1	Aydin, Mikail	Moers Asberg	10:9
2	Jöbkes, Len	HTC BW Krefeld	9:10
3	Tecker, Jonas	TSCF Fischeln	10:9
4	Bernigau, Benedikt	TC Traar	9:10

Finale HR Juniorinnen Jahrg. 2013

Name	Verein	Ergebnis
Tersteegen, Jeanne Alicia Marie	SC Bayer 05	10:6
Staak, Theresa	KTG Krefeld	6:10
Kraus, Alissa	RW Dinslaken	10:6
Esser, Maja	Tennisclub GWG	6:10
	Tersteegen, Jeanne Alicia Marie Staak, Theresa Kraus, Alissa	Tersteegen, Jeanne Alicia Marie SC Bayer 05 Staak, Theresa KTG Krefeld Kraus, Alissa RW Dinslaken

Finale NR Junioren Jahrg. 2013

© www.eft.de 1/2 - 20.08.2023 17:02 *

	Name	Verein	Ergebnis
1	Logossey, Mitchel	KTG Krefeld	10:8
2	Huesgen, Ben	TD Lank	8:10
3	Badde, Johannes	CHTC	10:6
4	Schuffenhauer , Carl	TD Lank	6:10

Finale NR Juniorinnen Jahrg. 2013

	Name	Verein	Ergebnis
1	Schiess, Greta	CHTC	10:8
2	Köhler, Milla	TSCF Fischeln	8:10
3	Hansen, Laura	SC Bayer 05	10:5
4	Cotta, Emmi	OTC	5:10

© www.eft.de 2/2 - 20.08.2023 17:02 *